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“Paga” pér pagesén e oréve suplementare té stafit akademik me kohé té ploté dhe pagesat e stafit

akademik me kohé té pjesshme.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
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Gjirokastér, mé& 11. 07. 2019

VENDIM NR. 44

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2013, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& né Republikén e Shqipérisé” neni 49: né zbatim t€ udhézimit Nr. 29 daté
10.09.2018 "Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té personelit akademik né Institucionet e
Arsimit t& Lart&"; si dhe bazuar né shkresén e Administratorit me nr. 925 prot., daté 08. 07. 2019,

Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 11. 07. 2019,

VENDOSLI

1. T& miratojé shtesén e fondeve tek zéri “Paga™ me 6.000.000 nga t& ardhurat e institucionit
pér pagesén e oréve suplementare deri n& 200 (dyqind) oré pér stafin akademik me koh¢
t€ ploté dhe pagesat e stafit akademik me kohé t& pjesshme:

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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